
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOŁECZNY

**** '*- -- --*-
MIEJSKI OSROOtK POMOCY SPOŁECZNtJ
59-900 Zgorn:lec. ul. Traugutta 77 h
ret/fax 775 - 69 - I Ltl!1. 775 - 26 - .14
Rcgon 0032" 1455.NI P 615- 10-13-(,).'

MOPS.I.351.2.2014.SPA
Zgorzelec, dnia 31.07.20 14r.

WSZYSCY WYKONAWCY
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu MOPS.I.351.2.2014.SPA zadanie 7 kurs masażu dla 4 osób

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art. II ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z póź zm.) na
zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu systemowego Szansa- Pomoc- Aktywizacja czyli SPA w Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej w Zgorzelcu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U. z 2013r. poz. 907 z póź zm.), w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę
została uznana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: J&M Consulting Bogda Dalidowicz,
ul.Puszkina 24, 66-400 Gorzów Wlkp.
Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie
kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia, tj. cena oferty
za realizację całego zamówienia - 100%
Zawierała najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu
5.545,00zł brutto i otrzymała 100 pkt.
Zamawiający informuje, iż umowa z wybranym Wykonawcą podpisana zostanie po upływie 5 dni
od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Równocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu oferty złożyli- streszczenie oceny
i porównania ofert:

Nr oferty Firma (nazwa) i adres Wykonawcy Liczba punktów w
kryterium cena
(100%)

1 O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński, ul.
71,09Sobieskiego 217, 84-200 Wejherowo

2 J&M Consulting Bogda Dalidowicz, ul.Puszkina 24, 66-
100400 Gorzów Wlkp.

Zgodnie z art. 180 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 20 13r. poz. 907
z póź zm) Wykonawcy mogą wnieść przysługujące im środki ochrony prawnej.

z up. Bur~i za Miasta
mgr Ma '0 walko

Kir
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Zgorzelcu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


